1 p̄f̄ct̄

ptinet: q̄ scandalisant: si nō datur  
sibi habundant: sic tñ ut ip̄i ne in  
modico quidē grauet̄. Cui si miseri  
cordes eent de suo finire deberent  
miam: si nō p̄nt de trena s̄bā de  
voluntate bona daret: h̄is q̄ contra  
eos forte penite videret̄. idulgentiā:  
daret dulce signū. verbū bonū q̄  
ē sup datū optimū. ut eorū mētes  
ad penitentiam puocaret. Demq̄ et  
h̄is et oib̄ q̄ i p̄no esse cognoscent:  
cōpassione i penderet̄ et orone. alio  
quā mīa illorū nulla ē: et mīaz cose  
quet̄ nulla. Itē sūt q̄ p̄mā sua  
sic cōstent: ut videri possent ex  
desiderio mūdandi cordis id age. Chā  
em in q̄fessione lauāt: nisi q̄ ea q̄  
ip̄i sponte dicūt alijs. ab alijs audiri  
nō p̄nt: patient̄ audire nō p̄nt. Et  
si vere mūdari desideraret̄ ut videt̄:  
nō irrueret̄: sed haberet̄ i eis grāz  
qui suas illis maculas demonstraret̄.  
Sūt et alij q̄ si viderūt quep̄mā uel  
leuiter scandalisatū valde solliciti sūt  
quō i pace eū redire possint: et ut  
videret̄ pacifici: nisi q̄ eorū cōmō  
si forte q̄d cont̄ eos factū dictū ve  
viderit̄. tardi⁹ vnijsse. Difficili⁹  
poterit̄ sedari. Cui nimis si vere  
pace diligeret̄: h̄aut dubiū quā eū  
q̄rent sibi ip̄is deargeterem⁹. igit̄  
penas m̄is i xpi cōuersarioe. sic  
et m̄is s̄c̄ lauerūt stolas suas i  
eij passione. m̄ntem ergo quo ad  
possim⁹ eū q̄ sic dilexit paup̄tate  
ut q̄uis i manib⁹ eij eent fmes  
tre. tunc nō habuit ubi reclinaret  
caput: ita ut discipulos adherentes ei  
legam⁹ fame cōpulsos spicas mā  
bus cōstruisse ad p̄ sua trāsierent:  
quāz tñq̄ onus ad arisionē duct⁹  
ē. et sicut agn⁹ roza tondete se ob  
mittit et nō aperit os suū: quē  
et sup lazari et sup ruitate fleuit  
se et in oromb⁹ puocasse legim⁹. i

fuisse vō a iocasse mis̄: qui sic q̄  
ruit iusticiā ut ai p̄a nō haberet  
tanta p̄ p̄as mis̄ a semetip̄o exegit  
ut satisfactionē. vñ i cruce aliud mis̄  
d̄ q̄ iusticiā faceret: q̄ p̄ m̄mis mo  
zi nō dubitauit et orauit p̄ arisfian  
bus suis: q̄ p̄am nō fecit. et ip̄osita  
sibi ab alijs patient̄ audiuit: qui p̄  
reconsiliandis sibi p̄torib⁹ tāta susti  
mit

Inim⁹

inim⁹ h̄is qui deargeterunt pe  
nas suas dormendū m̄t̄ medius te  
ros. duos signatos aduēt⁹: sed ubi sūt  
dormendū nō dormi⁹. Terat̄ enim  
quidā aduēt⁹ ē medius m̄t̄ illorū:  
i quo delatibit̄ dormiūt q̄ eū non  
rut. Illi em̄ manifesti sūt: sed nō ipe.  
In pace quidē i tris vis⁹. et ad h̄a  
bus cōuersari ē: q̄n sicut ip̄e testatur  
et viderit̄ et oderit̄. In postelomū  
videbit̄ ois caro saluare dei m̄t̄. et  
videbit̄ in que trāsierūt. medij or  
cul⁹ ē: i quo soli eū i seip̄is videt̄  
electi. et saluē sūt electi aīe eorū. In  
p̄mo ergo uer̄ in carne et i infimā  
te: i hoc medio i sp̄u et v̄tute: in  
ultio i gloria i m̄estrate. p̄ v̄tute  
em̄ puenit̄ ad gl̄iam: q̄ d̄no v̄tute  
ip̄e est rex gl̄ie. Et ut̄ n̄ibi ut  
idem p̄p̄ta: ut viderē v̄tute tuam  
et gloriā tuā. aduēt⁹ s̄c̄de iste me  
dus ma q̄dā ē: p̄ quā a p̄mo ven  
tur̄ ad ultimū. In p̄mo p̄p̄o sicut re  
de p̄no m̄is i ultimo apparebit̄ v̄tute  
m̄is: in isto ut dormiam⁹ m̄t̄ me  
dus c̄teros reget̄ ē et cōsolacio m̄is  
Sed et ne cui forte iuentura videri  
tur q̄ de hoc aduētū medio d̄m  
m̄is: ip̄m audite. Si q̄s d̄m̄t̄ diligit  
me sermones meos seruabit̄. Legim⁹  
em̄ alibi q̄ timet̄ deū faciet bonā  
et p̄ me⁹ diligit eū et ad eum  
veniet̄. Sed q̄ est q̄ diligit me